GARANTIE
G
A R A N T I E
10 Jahre
SICHTSCHUTZSTREIFEN
Gewährleisten Diskretion und Privatsphäre
KATALOG
2

R
ZA
UN
KÄ
ST
CH
EN
Die Verwendung von Kunststoff bester Qualität - Polypropylen - garantiert die höchste Beständigkeit
gegen UV-Strahlung, Haltbarkeit und Flexibilität von Sichtschutzstreifen.
8
CLASSIC LINE
ORIGINAL THERMOPLAST® SICHTSCHUTZSTREIFEN
SICHTSCHUTZSTREIFEN   CLASSIC LINE
NAME DES PROFILS BREITE STÄRKE GEWICHT VERPACKUNG INDEX
701 190 mm 1,65 mm 750-770g/m2
ROLLE 26 Lfm. 701P.XXXXK0026.190.P
STREIFEN
10 x 2,55 m 701P.XXXXK2550.190.P
10 x 2,53 m 701P.XXXXK2530.190.P
10 x 2, 52 m 701P.XXXXK2520.190.P
706 95 mm 1,65 mm 750-770g/m2 ROLLE 2 x 26 Lfm. 706P.XXXXK0026.95.X2
685 47,5 mm 1,3 mm 750-770g/m2 ROLLE 50 Lfm. 685P.XXXX.K0050.47.X2
VERFÜGBARE BREITE:
190 mm 95 mm 47,5 mm

zur Selbstmontage ohne Spezialwerkzeuge
vertikale Montage
Abgedunklung
Anwendung
Anwendung
Montage
Wie man sich anzieht
60 Lfm. Sichtschutzstreifen
+100 Endclips
SIMPLE LINE SYSTEM  - BASIC
NAME DES PROFILS BREITE STÄRKE GEWICHT VERPACKUNG INDEX
SP.K06
44 mm
0,65 mm 550-570 g/m2
ROLLE 60 Lfm. SP.K06.XXXXK060.44.BS
48 mm ROLLE 60 Lfm. SP.K06.XXXXK060.48.BS
50 mm ROLLE 60 Lfm. SP.K06.XXXXK060.50.BS
55 mm ROLLE 60 Lfm. SP.K06.XXXXK060.55.BS
SIMPLE LINE SYSTEM  - ORANGE SKIN
NAME DES PROFILS BREITE STÄRKE GEWICHT VERPACKUNG INDEX
SP.K08
44 mm
0,85 mm 580-600 g/m2
ROLLE 60 Lfm. SP.K08.XXXXK060.44.OS
48 mm ROLLE 60 Lfm. SP.K08.XXXXK060.48.OS
50 mm ROLLE 60 Lfm. SP.K08.XXXXK060.50.OS
55 mm ROLLE 60 Lfm. SP.K08.XXXXK060.55.OS
550-570 g/m2, 580-600 g/m2
PRODUKT
FÜR JEDEN
TASCHE